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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 62,348,966.66  70,916,672.50  44,762,058.52  44,762,058.523.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  8,567,705.84  10,861,852.66

GASTO NO ETIQUETADO  21,685,012.66  1,415,865.08  23,100,877.74  17,837,736.08  17,837,736.08  115,247.24

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  17,823,166.90  18,599,050.59  14,468,123.03  14,468,123.03 775,883.6901  115,247.24

 1,479,000.00  1,027,286.07 1,027,286.07 1,448,454.36-30,545.64  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 4,808,865.95  6,005,379.48 6,005,379.48 6,698,388.14 1,889,522.19  0.0201-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 452,000.00  481,670.24 481,670.24 664,955.16 212,955.16  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 3,083,675.01  1,973,270.70 1,973,270.70 2,888,029.55-195,645.46  114,643.9501-04 TESORERIA

 247,000.00  144,000.00 144,000.00 208,000.00-39,000.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 150,800.00  149,526.64 149,526.64 212,917.08 62,117.08  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,736,675.45  2,053,406.57 2,053,406.57 2,736,675.45 0.00  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 4,175,537.54  2,108,211.55 2,108,211.55 2,974,801.98-1,200,735.56  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 689,612.95  525,371.78 525,371.78 766,828.87 77,215.92  603.2701-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,861,845.76  4,501,827.15  3,369,613.05  3,369,613.05 639,981.3902  0.00

 0.00  9,077.90 9,077.90 9,077.90 9,077.90  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,263,029.20  1,166,164.98 1,166,164.98 1,551,441.52 288,412.32  0.0002-02 LIMPIA

 195,000.00  142,506.36 142,506.36 205,842.52 10,842.52  0.0002-05 PANTEONES

 819,903.28  599,945.76 599,945.76 866,588.32 46,685.04  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 599,000.00  318,269.95 318,269.95 410,469.95-188,530.05  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 268,685.04  336,812.72 336,812.72 419,485.04 150,800.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 533,000.00  333,283.44 333,283.44 494,614.12-38,385.88  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 183,228.24  181,700.64 181,700.64 262,456.48 79,228.24  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS(CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  281,851.30 281,851.30 281,851.30 281,851.30  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  40,663,954.00  7,151,840.76  47,815,794.76  26,924,322.44  26,924,322.44  10,746,605.42

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  40,663,954.00  41,223,103.62  22,382,501.33  22,382,501.33 559,149.6201  10,746,605.42

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 238,178.16 238,178.16  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  285,630.90 285,630.90 464,098.98 464,098.98  178,468.0801-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  1,502,320.15 1,502,320.15 1,502,320.15 1,502,320.15  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  452,070.94 452,070.94 997,352.62 997,352.62  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 0.00  20,142,479.34 20,142,479.34 30,314,214.55 30,314,214.55  2,861,198.1801-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 40,663,954.00  0.00 0.00 7,706,939.16-32,957,014.84  7,706,939.1601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  6,592,691.14  4,541,821.11  4,541,821.11 6,592,691.1402  0.00

 0.00  4,001,821.11 4,001,821.11 5,872,691.14 5,872,691.14  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  540,000.00 540,000.00 720,000.00 720,000.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS(CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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